
NIKKO WORKS 安田学園白島キャンパス建替第Ⅳ期工事

納入製品：
　 

　　
　　　　　　　

                            

    　　

MAP

 

 Fields フィールズ  
　カラー：グレー(斜ライン)

SUMIE エコロアクア 
　

エコロアクア SS 
　

　

現場住所：広島県広島市中区白島北町２

竣工年月：2023年2月

施主名　：学校法人　安田学園

施工面積：Fields フィールズ エコロアクア 　
　　　　　SUMIE エコロアクア　
　　　　　エコロアクア SS　

カラー：藍白

カラー：八代ホワイト

84

37660㎡
220㎡

3000㎡

300×300

300×300

100×200

https://www.nihon-kogyo.co.jp/
https://www.nihon-kogyo.co.jp/catalog/lc.html
https://www.nihon-kogyo.co.jp/nikkoworks/index.html
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%AE%89%E7%94%B0%E5%A5%B3%E5%AD%90%E4%B8%AD%E5%AD%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@34.4108654,132.4620418,17z/data=!4m6!3m5!1s0x355a98b718c58987:0x1a2221f6a0189793!8m2!3d34.4121739!4d132.4644014!16s%2Fg%2F122z7nbv!5m1!1e2?hl=ja&entry=ttu
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%AE%89%E7%94%B0%E5%A5%B3%E5%AD%90%E4%B8%AD%E5%AD%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@34.4108654,132.4620418,17z/data=!4m6!3m5!1s0x355a98b718c58987:0x1a2221f6a0189793!8m2!3d34.4121739!4d132.4644014!16s%2Fg%2F122z7nbv!5m1!1e2?hl=ja&entry=ttu


数多くの才媛を輩出してきた歴史ある学び舎に、フォーマルな風合いと繊細なテクスチュアをもった
デザインブロックが彩を添えています。

https://www.nihon-kogyo.co.jp/product/environment/pavement/design/fields.html



